Nº 35, quarta-feira, 21 de fevereiro de 200768 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID126693-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material de utilização em gráfica, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
151/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Limpador de chapas negativas, validade
mínima de 1 ano. Marca Hexa

15
litros

9,24

Cabeceado para encadernação, em rolo com
100 metros, nas cores vermelha e branca.
Marca Haco

10
rolos

44,00

Restaurador de blanquetas (embalagem com 1
litro), validade mínima de 1 (um) ano. Marca
Hexa

25
latas

6,60

Cola em barrica com 10kg, validade mínima
de 1 (um) ano. Marca Metalgámica

30
un

80,00

Solução font-graf 223 ou humilito, para
chapas de alumínio, galão com 5 litros. Marca
Hexa

20
galões

11 , 9 5

Empresa vencedora: Rodrigues Produtos Gráficos Ltda EPP.
Manta para revestimento de capas de livros,
em bobina com 50m x 138cm. de largura, na
cor verde. Marca Vulcan

15
bobinas

340,00

Empresa vencedora: Seth Comercial e Papelaria Ltda ME.
Espiral plástico para encadernação, medindo
12mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

2.000
un

0,08

Espiral plástico para encadernação, medindo
17mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

1.200
un

0,12

Espiral plástico para encadernação, medindo
23mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

1.000
un

0,17

Espiral plástico para encadernação, medindo
25mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

2.000
un

0,18

Espiral plástico para encadernação, medindo
07mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

3.000
un

0,04

Espiral plástico para encadernação, medindo
09mm x 33cm, na cor branca ou preta, para
uso em máquina espiramatic. Marca NZ

3.000
un

0,05

Solvente para limpeza, em embalagem com 5
litros, validade mínima de 1 (um) ano. Marca
Superset

50
galões

26,50

Empresa vencedora: Superset Reprografia & Offset Ltda.
Papelão para capa de livro, nº 20, folha
medindo 80x100cm. Marca Horlle

25
folhas

3,62

Papelão para capa de livro, nº 12, folha
medindo 80x100cm. Marca Horlle

1.000
folhas

6,99

Empresa vencedora: Roberto Bezerra de Melo EPP.
Capa em pvc, para encadernação, tamanho
ofício, medindo 216x330mm, transparente.
Marca PP

12.000
un

0,18

Capa em pvc, para encadernação, tamanho
ofício, medindo 216x330mm, cor cinza. Marca
PP

12.000
un

0,20

Empresa vencedora: Inforpaper Comercial de Fitas e Papéis Ltda.

Brasília, 1 de fevereiro de 2007.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço